
 
 

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Дворец творчества детей и молодежи» г.Воркуты 

 

ПРИКАЗ 
15.04.2021                                                                                                                   № 366 

Об утверждении организационной структуры 

 

В соответствии с Постановлениями администрации муниципального 

образования городского округа «Воркута» от 26.02.2021 № 227 «Об организации 

оздоровления и отдыха детей, проживающих на территории муниципального 

образования городского округа «Воркута», в 2021 году», в целях организационно-

правого закрепления функций управления, рационального разграничений 

полномочий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить и ввести в действие в период с 01.06.2021 по 22.08.2021 

организационную структуру МУДО «ДТДиМ» г.Воркуты согласно Приложению №1 

к настоящему приказу. 

2. Шороховой Л.П., специалисту по кадрам, ознакомление работников со 

структурой образовательного учреждения. 

3. Мельчакову Ю.В., методисту, ответственному за ведение сайта 

образовательного учреждения, разместить настоящий приказ и приложение к приказу 

на официальном сайте МУДО «ДТДиМ» г.Воркуты. 

 

 

Директор                  Е.Н. Прокопчик 

 

  



 
 

Приложение № 1 

к приказу от 15.04.2021 № 366 

 

Организационная структура МУДО «ДТДиМ» г. Воркуты 

 

 

 

 

 

Директор 

А
д

м
и

н
и

ст
р

ат
и

в
н

ы
й

 

о
тд

ел
 

О
тд

е
л
 х

у
д

о
ж

ес
тв

е
н

н
о

го
 

тв
о

р
ч

ес
тв

а
 

О
тд

е
л
 м

у
зы

к
ал

ь
н

о
-

те
х

н
и

ч
ес

к
о

го
 

о
б

ес
п

еч
ен

и
я
 

Отдел планово-

экономической 

деятельности и 

обеспечения отдыха и 

оздоровления детей 

Х
о
зя

й
ст

в
ен

н
ы

й
 

о
тд

ел
 

О
тд

е
л
 п

р
и

р
о

д
ы

 и
 

те
х

н
и

к
и

 

О
тд

е
л
 с

о
ц

и
а
л
ь
н

о
го

 

тв
о

р
ч

ес
тв

а
 

Медицинский 

кабинет 

О
тд

е
л
 с

п
о

р
та

 

 О
тд

ел
 п

л
а
в
ан

и
я
 

Заместитель 

директора (по 

учебной работе) 

Заместитель 

директора (по 

административно 

хозяйственной  

части) 

Заместитель 

директора (по 
воспитательной 

работе) 

Заместитель 

директора (по 

организационно-

массовой работе) 

Заведующий 

отделом 

Заведующий 

отделом 

Заведующий 

отделом 

Заведующий 

отделом 

Заведующий 

отделом 

Заведующий 

отделом 

Заведующий 

кабинетом 

Заведующий 

отделом 

Заведующий (начальник) 

структурным 

подразделением 

Оздоровительный 

лагерь с дневным 

пребыванием детей в 

период летних каникул 

Медицинская сестра 

Воспитатель 

Вожатый 

Вожатый 

Главный специалист 5 

квалификационного уровня 

С
п

ец
и

ал
и

ст
 п

о
 к

ад
р

ам
  

  
  
  

 

С
п

ец
и

ал
и

ст
 п

о
 о

х
р
ан

е 
тр

у
д

а 
  

Д
ел

о
п

р
о

и
зв

о
д
и

те
л
ь
  

С
та

р
ш

и
й

 м
ет

о
д

и
ст

  
  

  
  
  

  
  

  
  

В
ед

у
щ

и
й

 и
н

ж
ен

ер
  
  

  
  
  

  
  
  

  
 

Х
у

д
о

ж
н

и
к
-п

о
ст

ан
о

в
щ

и
к
 

О
б

сл
у

ж
и

в
аю

щ
и

й
 п

ер
со

н
ал

 

ПДО 

 Педагог-

организатор 

Методист 

Концертмейстер 

ПДО 

Инструктор по 

физической 

культуре 

ПДО 

 Педагог-

организатор 

Методист 

Концертмейстер 

ПДО 

 Педагог-

организатор 

Методист 

ПДО 

 Методист 
Педагог-

организатор  


		2021-06-08T14:19:35+0300
	ПРОКОПЧИК ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА
	я подтверждаю этот документ




